
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  19.11.2024 № 1148
м. Бровари

Про закріплення територій 
обслуговування за закладами загальної 
середньої освіти Броварської
міської територіальної громади

Керуючись законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
пунктом «б» статті 32 закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження 
Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів», 
наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 
освіти», враховуючи розпорядження Київської обласної військової адміністрації 
від 08.11.2024 № 1692 «Про організацію роботи щодо ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів у Київській області», 
розглянувши подання Управління освіти і науки Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 11.11.2024 № 14676/6.1/В, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої 
освіти Броварської міської територіальної громади на 2025/2026 навчальний рік 
згідно з додатком.

2. Визнати такими, що втратили чинність:
2.1. Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 

області від 26.06.2018 № 431 «Про організацію обліку дітей шкільного віку та 
учнів міста Бровари».

2.2. Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 23.01.2024 № 82 «Про закріплення територій 
обслуговування за закладами загальної середньої освіти Броварської міської 
територіальної громади».

3. Управлінню освіти і науки Броварської міської ради Броварського району 
Київської області рекомендувати керівникам закладів загальної середньої освіти 
розпочати приймання заяв про зарахування до першого класу закладу освіти з        



2

01 березня 2025 року.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                            Петро БАБИЧ


